(Gasolina comum e diesel S10), lubrificantes, filtros, liquido de arrefecimento, graxas, pneus

e baterias para atender as necessidades da Câmara Municipal de Apuí-AM, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência.

5. VALOR TOTAL: O valor da presente contratação é de R$ 38.741,05 (trinta e oito mil,

setecentos e quarenta e um reais e cinco centavos).

6.

7.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33903000 - Material de Consumo, constantes do

Orçamento Geral do Município, Unidade Câmara Municipal de Apuí, Projeto atividade:
0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal de Apuí,.